
ID: 4240 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE NË
RADHIMË, VLORË 

E vendosur në një nga destinacionet më të kërkuara
bregdetare të Shqipërisë, në Radhimë, ky apartament ofron
një mundësi të shkëlqyer si për investim, ashtu edhe për
përdorim personal. Përfundimi i ndërtesës është planifikuar
për shtator 2025 dhe do të realizohet me standarde të larta
ndërtimi, duke garantuar cilësi dhe rehati. Pamjet mahnitëse
të detit të kristaltë dhe natyrës përreth ofrojnë një përvojë
jetese të qetë dhe relaksuese në një ambient vërtet të
veçantë.

EUR 126,000


